

単 価 合 意 書

令和6年3月27日に契約した玉川ダム貯水池周辺維持工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月01日

発注者 住所 秋田県仙北市田沢湖玉川字下水無92

氏名 分任支出負担行為担当官

東北地方整備局 玉川ダム管理所長 遠藤 俊彦

受注者 住所 秋田県仙北市田沢湖生保内字堂ノ前139番地の4

氏名 株式会社門脇組

代表取締役 門脇 隆広

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		40,178,225	
流木処理工		式	1		3,436,800	
流木処理工		式	1		3,436,800	
流木処理		空m3	400	8,592	3,436,800	
構造物補修工		式	1		1,629,480	
ひび割れ補修工		式	1		1,629,480	
充てん工法	1構造物当り補修延べ延長 30m エポキシ樹脂	構造物	2	159,410	318,820	
足場	単管足場	式	1		1,310,660	260m2
除雪工		式	1		7,940,770	
除雪工		式	1		7,940,770	
小型除雪車	ロータリ除雪車1.8m級 貸与 補助作業員有	時間	220	18,245	4,013,900	
小型除雪機	ベルト駆動式22KW級	時間	190	13,686	2,600,340	
人力除雪		式	1		1,326,530	
ダム管理施設維持補修工		式	1		9,676,939	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダム管理施設維持補修工		式	1		9,676,939	
ダム管理施設維持補修		式	1		9,676,939	
ダム管理所周辺維持清掃工		式	1		9,014,568	
ダム管理所周辺維持清掃工		式	1		9,014,568	
ダム管理所周辺維持清掃		式	1		9,014,568	
除草工		式	1		7,775,518	
除草工		式	1		7,775,518	
除草	ハトガ仆式・肩掛式除草、人力集草	m2	197,800	39.31	7,775,518	
仮設工		式	1		704,150	
交通管理工		式	1		704,150	
交通誘導警備員		式	1		704,150	50人日
直接工事費		式	1		40,178,225	
共通仮設費		式	1		4,299,604	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,299,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		44,477,829	
現場管理費						
		式	1		16,163,491	
工事原価						
		式	1		60,641,320	
一般管理費等						
		式	1		11,028,680	
工事価格						
		式	1		71,670,000	
消費税相当額						
		式	1		7,167,000	
工事費計						
		式	1		78,837,000	